SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Pampa

EDITAL Nº 78/2025

EDITAL DE RESULTADO FINAL DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO
EDITAL Nº 43/2025

A VICE-REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no exercício da Reitoria, no uso de
suas atribuições legais e estatutárias, torna público o Resultado Final da Homologação das inscrições do
Edital nº 43, de 26 de fevereiro de 2025, publicado no Boletim de Serviço Eletrônico em 26 de fevereiro
de 2025, processo seletivo para as funções de tutor e equipe de apoio multidisciplinar para, na condição de
bolsistas UAB/CAPES, atuarem junto ao Curso a Distância de Extensão Formação para Docência e Gestão
para a Educação das Relações Étnico-Raciais e Quilombolas,

Resultado Final das Inscrição Homologadas

Nome completo: Cargo Homologação

Kamilla Raquel Rizzi Equipe de Apoio
Multidisciplinar Não homologado

RAQUEL GOMES
BATISTA

Equipe de Apoio
Multidisciplinar Não homologado

Charlisson Mendes
Gonçalves

Equipe de Apoio
Multidisciplinar Não homologado

Fernanda Moura Favila Equipe de Apoio
Multidisciplinar Não homologado

Liane da Silva Sagaz Equipe de Apoio
Multidisciplinar Não homologado

Nola Patrícia Gamalho Equipe de Apoio
Multidisciplinar Homologado

Luana Zambiazzi dos
Santos

Equipe de Apoio
Multidisciplinar Homologado

Rodrigo Borges de
Faveri

Equipe de Apoio
Multidisciplinar Homologado

Maluza Gonçalves dos
Santos

Equipe de Apoio
Multidisciplinar Homologado

Nome completo: Cargo Homologação
Guacyara Barbosa
Gorayeb Tutor(a) Homologado

Graziele Soares dos
Santos Tutor(a) Não homologado

Artur Andreis da
Cunha Tutor(a) Não homologado

RAQUEL GOMES
BATISTA Tutor(a) Homologado

Elizangela Dias Pereira Tutor(a) Homologado
Marina dos Santos
Gomes Tutor(a) Não homologado

Meiriane Jordao da
Silva Tutor(a) Não homologado

Boletim de Serviço Eletrônico em 24/03/2025

Edital GR 78 (1697904)         SEI 23100.016150/2024-98 / pg. 1

Natalie de Souza
Medeiros Tutor(a) Não homologado

Vinicius Freitas de
Menezes Tutor(a) Homologado

CARLA SILVA
TORMAM Tutor(a) Homologado

Sâmia Machado Reis
da Conceição Tutor(a) Homologado

Gislaine Mendonça
Bezerra Tutor(a) Não homologado

ANDREA MARIA
FAÇANHA
VENÂNCIO

Tutor(a) Homologado

RICARDO NUNES
DE OLIVEIRA Tutor(a) Homologado

ALESANDRA
MARTINS DIAS DE
PAULA

Tutor(a) Homologado

Vanessa Sampaio do
Amaral Tutor(a) Não homologado

Raquel Lopes Teixeira
Couto Tutor(a) Homologado

Cristiane Ribeiro
Maciel Tutor(a) Não homologado

Bagé, 24 de março de 2025.

Francéli Brizolla

Vice-Reitora no Exercício da Reitoria

Assinado eletronicamente por FRANCELI BRIZOLLA, Vice-Reitora no exercício da Reitoria , em
24/03/2025, às 14:28, conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as normativas legais
aplicáveis.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1697904 e o
código CRC DB6BF6CD.

Referência: Processo nº 23100.016150/2024-98 SEI nº 1697904

Edital GR 78 (1697904)         SEI 23100.016150/2024-98 / pg. 2

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital GR 78 (1697904)